
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

P Ř Í L O H A

sestavena k 31.12.2016

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Obec Strukov;  IČO 00635634;  Strukov 33, 784 01  Strukov

Zatím neurčeno

Okamžik sestavení: 3.2.2017 v 11:39

Předmět činnosti: 

A.1. Informace podle § 7 odst. 3 zákona

Účetní jednotka pokračuje v následujícím účetním období ve své činnosti, nedošlo ke změnám metody z důvodu ukončení 
činnosti. Účetní jednotka nemá informace o tom, že by byl porušen princip nepřetržitého trvání.

A.2. Informace podle § 7 odst. 4 zákona

Došlo ke změnám metod vlivem změny předpisů k účetním metodám; prováděcí vyhlášky k zákonu o účetnictví, především 
č.410/2009 Sb. s účinností od 1. 1. 2012.

A.3. Informace podle § 7 odst. 5 zákona

Od 1.1.2012 se účtují odpisy k dlouhodobému majetku



BĚŽNÉ MINULÉ

Ú Č E T N Í   O B D O B Í
SU

Číslo   Název

P O L O Ž K A

A.4. Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů

P.I.     Majetek a závazky účetní jednotky 102 330,00133 827,00 

      1. Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek 9 566,009 566,00901

      2. Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek 2 740,0034 237,00902

      3. Vyřazené pohledávky 90 024,0090 024,00905

      4. Vyřazené závazky 906

      5. Ostatní majetek 909

P.II.    Krátk.podm.pohl.z transferů a krátk.podm.závazky z transferů 0,000,00 

     1. Krátk.podm.pohledávky z předfinancování transferů 911

     2. Krátk.podm.závazky z předfinancování transferů 912

     3. Krátk.podm.pohledávky ze zahraničních transferů 913

     4. Krátk.podm.závazky ze zahraničních transferů 914

     5. Ostatní krátk.podm.pohledávky z transferů 915

     6. Ostatní krátk.podm.závazky z transferů 916

P.III.   Podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou 0,000,00 

      1. Krátk.podm.pohl.z důvodu úpl.užívání majetku jinou osobou 921

      2. Dlouh.podm.pohled.z důvodu úpl.užívání majetku jin.osobou 922

      3. Kr.podm.pohl.z důvodu užív.maj.j.osobou na zákl.sml.o výp. 923

      4. Dl.podm.pohl.z důvodu užív.maj.j.osobou na zákl.sml.o výp. 924

      5. Krátk.podm.pohl.z důvodu užívání majetku j.osobou z j.dův. 925

      6. Dlouh.podm.pohl.z důvodu užívání majetku j.osobou z j.dův. 926

P.IV.    Další podmíněné pohledávky 0,290,29 

      1. Krátk.podmín.pohledávky ze smluv o prodeji dlouh.majetku 931

      2. Dlouh.podmín.pohledávky ze smluv o prodeji dlouh.majetku 932

      3. Krátkodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 933

      4. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 934

      5. Krátk.podm.pohledávky ze sdílených daní 939

      6. Dlouh.podmín.pohledávky ze sdílených daní 941

      7. Krátkodobé podmín. pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 0,290,29942

      8. Dlouhodobé podmín. pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 943

      9. Krátkodobé podmín.úhrady pohledávek z přijatých zajištění 944

     10. Dlouhodobé podmín.úhrady pohledávek z přijatých zajištění 945

     11. Kr.podmín.pohledávky ze soud.sporů,správ.řízení a j.říz. 947

     12. Dl.podmín.pohledávky ze soud.sporů,správ.řízení a j.říz. 948

P.V.    Dlouh.podm.pohl.z transferů a dlouh.podm.závazky z transferů 0,000,00 

     1. Dlouh.podm.pohledávky z předfinancování transferů 951

     2. Dlouh.podm.závazky z předfinancování transferů 952

     3. Dlouh.podm.pohledávky ze zahraničních transferů 953

     4. Dlouh.podm.závazky ze zahraničních transferů 954

     5. Ostatní dlouh.podm.pohledávky z transferů 955

     6. Ostatní dlouh.podm.závazky z transferů 956

P.VI.     Podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku 0,000,00 

      1. Krátkodobé podmíněné závazky z operativního leasingu 961

      2. Dlouhodobé podmíněné závazky z operativního leasingu 962

      3. Krátkodobé podmíněné závazky z finančního leasingu 963

      4. Dlouhodobé podmíněné závazky z finančního leasingu 964

      5. Kr.podm.záv.z důvodu užívání ciz.maj.na zákl.sml.o výpůj. 965

      6. Dl.podm.záv.z důvodu užívání ciz.maj.na zákl.sml.o výpůj. 966

      7. Kr.podm.záv.z důvodu užívání ciz.maj.nebo j.převz.z j.d. 967

      8. Dl.podm.záv.z důvodu užívání ciz.maj.nebo j.převz.z j.d. 968

P.VII.    Další podmíněné závazky 0,000,00 

      1. Krátk.podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouh.majetku 971

      2. Dlouh.podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouh.majetku 972

      3. Krátkodobé podmíněné závazky z jiných smluv 973

      4. Dlouhodobé podmíněné závazky z jiných smluv 974

      5. Krátkodobé podm.závazky z přij.kolaterálu 975

      6. Dlouhodobé podm.závazky z přij.kolaterálu 976

      7. Kr.podm.záv.vypl.z.práv.př.a dal.čin.moci zák.,výk.,soud. 978

      8. Dl.podm.záv.vypl.z.práv.př.a dal.čin.moci zák.,výk.,soud. 979

      9. Krátkodobé podm.závazky z poskytnutých garancí jednoráz. 981

      10. Dlouhodobé podm.závazky z poskytnutých garancí jednoráz. 982

      11. Krátkodobé podm.závazky z poskytnutých garancí ostatních 983



BĚŽNÉ MINULÉ

Ú Č E T N Í   O B D O B Í
SU

Číslo   Název

P O L O Ž K A

A.4. Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů

     12. Dlouhodobé podm.závazky z poskytnutých garancí ostatních 984

     13. Kr.podmín.závazky ze soud.sporů,správ.řízení a jin.řízení 985

     14. Dl.podmín.závazky ze soud.sporů,správ.řízení a jin.řízení 986

P.VIII.   Ost.podm.aktiva a ost.podm.pasiva a vyrovnávací účty 0,000,00 

      1. Ostatní krátkodobá podmíněná aktiva 991

      2. Ostatní dlouhodobá podmíněná aktiva 992

      3. Ostatní krátkodobá podmíněná pasiva 993

      4. Ostatní dlouhodobá podmíněná pasiva 994

      5. Vyrovnávací účet k podrozvahovým účtům 102 330,29133 827,29999



A.5. Informace podle § 18 odst. 3 písm. b) zákona

Netýká se účetní jednotky.



A.6. Informace podle § 19 odst. 6 zákona

Netýká se účetní jednotky.



B.1. Informace podle § 66 odst. 6

Účetní jednotka v období, za které se sestavuje účetní závěrka, neprodala ani nenabyla nemovitosti zapisované do katastru 
nemovitostí.

B.2. Informace podle § 66 odst. 8

Informace bodu A.9. se nevztahuje k právní formě účetní jednotky.

B.3. Informace podle § 68 odst. 3

Hodnota: 0,00

Netýká se účetní jednotky.



 ÚČETNÍ OBDOBÍ

C. Doplňující informace k položkám rozvahy „C.I.1. Jmění účet.jedn.“ a „C.I.3. Transfery na pořízení dl.majetku“

Číslo 
položky Název položky

MINULÉBĚŽNÉ

Zvýš.stavu transferů na poříz.dlouh.maj.za běž.úč.období 8 257 791,90402 881,86C.1.

Sníž.stavu transferů na poříz.dlouh.maj.ve věc.a čas.souvisl. 87 111,36185 901,48C.2.



D.1. Počet jednotlivých věcí a souborů majetku nebo seznam tohoto majetku

Hodnota: 0,00

D.2. Celková výměra lesních pozemků s lesním porostem

Hodnota: 0,00

D.3. Výše ocenění celkové výměry lesních pozemků s lesním porostem ve výši 57 Kč/m2

Hodnota: 0,00

D.4. Výměra lesních pozemků s lesním porostem oceněným jiným způsobem

Hodnota: 0,00

D.5. Výše ocenění lesních pozemků s lesním porostem oceněným jiným způsobem

Hodnota: 0,00

D.6. Průměrná výše ocenění výměry lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem

Hodnota: 0,00

D.7. Komentář k ocenění lesních pozemků jiným způsobem

Hodnota: 0,00



E.1. Doplňující informace k položkám rozvahy

K položce Doplňující informace Částka

(042) nedokončený dlouhodobý majetek
počáteční stav: 18 539 875,17 Kč

Současný stav účtu 042: 
      116.640,00 Kč - AU 0100 ORG 17 Komunikace v obci Strukov v rámci akce "Kanalizace a ČOV"
 
      105.607,60 Kč - AU 0400 Chodník 

Změny na účtě v průběhu roku:
1/2016 
          1.600,- Kč AU 0010 ORG 17 Kanalizace a ČOV - úroky SFŽP

3/2016 
           1.600,- Kč AU 0010 ORG 17 Kanalizace a ČOV - úroky SFŽP
         32.646,- Kč AU 0250 Zednictví Koutný - kanalizační přípojka k domu č.p. 72
         22.530,- Kč AU 0250 Zednictví Koutný - kanalizační přípojka k domu č.p. 33

5/2016
     102.881,86 Kč - AU 0000 ORG 17 Kanalizace a ČOV (dotace)

6/2016
           1.673,- Kč AU 0010 ORG 17 Kanalizace a ČOV - úroky SFŽP
                  3,- Kč - AU 0011 ORG 17 Kanalizace a ČOV - sankce z prodlení SFŽP

9/2016:  zařazena do majetku splašková kanalizace a ČOV, dvě kanalizační přípojky a dešťová 
kanalizace:
                    1.673,- Kč AU 0010 ORG 17 Kanalizace a ČOV - úroky SFŽP 
         -16.664.785,57 Kč Kanalizace a ČOV
           -1.770.477,00 Kč Dešťová kanalizace
                 -55.176,00 Kč Kanalizační přípojky (2 ks)

12/2016:
                  82.280,00 Kč  AU 0400 -  Printes Atelier - zpracování PD pro akci: Chodník v obci 
Strukov

A.II.8. 222 247,60

(311) odběratelé
  
   AU 0012           941,00 Kč stočné v KSZ  (Eva Hrachovinová)
   AU 0110        2.000,00 Kč nájem v KSZ na měsíc červenec a srpen 2016 (Eva Hrachovinová)
   AU 0120        2.065,00 Kč zálohy na el. energii v KSZ na měsíc  červenec a srpen 2016 (Eva 
Hrachovinová) - 
   AU 0130        1.832,00 Kč zálohy na plyn v KSZ na měsíc  červenec a srpen 2016 (Eva 
Hrachovinová)
   AU 0140           775,00 Kč Spotřebovaná voda v KSZ 
   AU 0150      63.292,00 Kč pohledávka - D. Šin, Žerotín 39 (viz Evidence pohledávek)

B.II.1. 70 905,00



(314) krátkodobé poskytnuté zálohy
:
   AU 0100     16.520,- Kč KSZ - záloha na el. energii - oú, zvonice, veřejné osvětlení
   AU 0300       1.600,- Kč KSZ - záloha na el. energii v KSZ
   AU 0350          620,- Kč KSZ - záloha na plyn v KSZ
   AU 0400       5.080,- Kč KSZ - záloha na el. energii odběrné místo č.1 Kanalizace a ČOV
   AU 0450          540,- Kč KSZ - záloha na el. energii odběrné místo č. 2 Kanalizace a ČOV

01/2016
   AU 0100    7.610,- Kč KSZ - záloha na el. energii - oú, zvonice, veřejné osvětlení
   AU 0300    1.760,- Kč KSZ - záloha na el. energii v KSZ
   AU 0350    1.800,- Kč KSZ - záloha na plyn v KSZ
   AU 0400    1.610,- Kč KSZ - záloha na el. energii odběrné místo č.1 Kanalizace a ČOV
   AU 0450       500,- Kč KSZ - záloha na el. energii odběrné místo č. 2 Kanalizace a ČOV

02/2016
   AU 0100    7.610,- Kč KSZ - záloha na el. energii - oú, zvonice, veřejné osvětlení
   AU 0300    1.760,- Kč KSZ - záloha na el. energii v KSZ
   AU 0350    1.800,- Kč KSZ - záloha na plyn v KSZ
   AU 0400    1.610,- Kč KSZ - záloha na el. energii odběrné místo č.1 Kanalizace a ČOV
   AU 0450       500,- Kč KSZ - záloha na el. energii odběrné místo č. 2 Kanalizace a ČOV

03/2016
   AU 0100    7.610,- Kč KSZ - záloha na el. energii - oú, zvonice, veřejné osvětlení
   AU 0300    1.760,- Kč KSZ - záloha na el. energii v KSZ
   AU 0350    1.800,- Kč KSZ - záloha na plyn v KSZ
   AU 0400    1.610,- Kč KSZ - záloha na el. energii odběrné místo č.1 Kanalizace a ČOV
   AU 0450       500,- Kč KSZ - záloha na el. energii odběrné místo č. 2 Kanalizace a ČOV

04/2016
   AU 0100    7.610,- Kč KSZ - záloha na el. energii - oú, zvonice, veřejné osvětlení
   AU 0300    1.760,- Kč KSZ - záloha na el. energii v KSZ
   AU 0350    1.800,- Kč KSZ - záloha na plyn v KSZ
   AU 0400    1.610,- Kč KSZ - záloha na el. energii odběrné místo č.1 Kanalizace a ČOV
   AU 0450       500,- Kč KSZ - záloha na el. energii odběrné místo č. 2 Kanalizace a ČOV

05/2016
   AU 0100    7.610,- Kč KSZ - záloha na el. energii - oú, zvonice, veřejné osvětlení
   AU 0300    1.760,- Kč KSZ - záloha na el. energii v KSZ
   AU 0350    1.800,- Kč KSZ - záloha na plyn v KSZ
   AU 0400    1.610,- Kč KSZ - záloha na el. energii odběrné místo č.1 Kanalizace a ČOV
   AU 0450       500,- Kč KSZ - záloha na el. energii odběrné místo č. 2 Kanalizace a ČOV

06/2016
   AU 0100    7.610,- Kč KSZ - záloha na el. energii - oú, zvonice, veřejné osvětlení
   AU 0300    1.760,- Kč KSZ - záloha na el. energii v KSZ
   AU 0350    1.800,- Kč KSZ - záloha na plyn v KSZ
   AU 0400    1.610,- Kč KSZ - záloha na el. energii odběrné místo č.1 Kanalizace a ČOV
   AU 0450       500,- Kč KSZ - záloha na el. energii odběrné místo č. 2 Kanalizace a ČOV

07/2016
   AU 0100    7.610,- Kč KSZ - záloha na el. energii - oú, zvonice, veřejné osvětlení
   AU 0300    1.760,- Kč KSZ - záloha na el. energii v KSZ
   AU 0350    1.800,- Kč KSZ - záloha na plyn v KSZ
   AU 0400    1.610,- Kč KSZ - záloha na el. energii odběrné místo č.1 Kanalizace a ČOV
   AU 0450       500,- Kč KSZ - záloha na el. energii odběrné místo č. 2 Kanalizace a ČOV

08/2016
   AU 0100    7.610,- Kč KSZ - záloha na el. energii - oú, zvonice, veřejné osvětlení
   AU 0300    1.760,- Kč KSZ - záloha na el. energii v KSZ
   AU 0350    1.800,- Kč KSZ - záloha na plyn v KSZ
   AU 0350 -15.852,03 Kč KSZ - vyúčtování - plyn v KSZ

09/2016
   AU 0350       840,- Kč KSZ - záloha na plyn v KSZ

10/2016
   AU 0350       840,- Kč KSZ - záloha na plyn v KSZ

11/2016
   AU 0100    7.460,- Kč  - záloha na el. energii - oú, zvonice, veřejné osvětlení
                   -83.710,- Kč  - vyúčtování - zúčtování záloh
   AU 0300    1.600,- Kč  - záloha na el. energii v KSZ
                     -8.800,- Kč  - vyúčtování - zúčtování záloh
   AU 0350       840,- Kč  - záloha na plyn v KSZ
   AU 0400    2.540,- Kč  - záloha na el. energii odběrné místo č.1 Kanalizace a ČOV
                   -17.710,- Kč  - vyúčtování - zúčtování záloh
   AU 0450       270,- Kč  - záloha na el. energii odběrné místo č. 2 Kanalizace a ČOV
                     -5.500,- Kč  - vyúčtování - zúčtování záloh

B.II.4. 24 360,00



12/2016
   AU 0100    7.460,- Kč  - záloha na el. energii - oú, zvonice, veřejné osvětlení
   AU 0300    1.600,- Kč  - záloha na el. energii v KSZ
   AU 0350       620,- Kč  - záloha na plyn v KSZ - MND
                    -4. 320,- Kč  - Innogy Energie (RWE) vyúčtování - zúčtování záloh
   AU 0400    2.540,- Kč  - záloha na el. energii odběrné místo č.1 Kanalizace a ČOV
   AU 0450       270,- Kč  - záloha na el. energii odběrné místo č. 2 Kanalizace a ČOV

(231) základní běžný účet územních samosprávných celků

     129.964,16  Kč zůstatek BÚ ČS AU 0100
       44.041,48 Kč zůstatek BÚ ČNB - průtokový účet  AU 0110
  1.500.664,00 Kč zůstatek ZBÚ KB - běžný účet AU 0120

B.III.11. 1 674 669,64

(451) Dlouhodobé úvěry u KB:

Úvěr na akci "Strukov - kanalizace a ČOV"  - úvěrový rámec 3.000.000,- Kč
       - ke dni 31. 12. 2016: 2.675.000,- Kč
  
       - vyčerpáno v roce 2015:   
           AU 0120: ORG 17 RS 2321 6121 :                   1.495.934,39 Kč
           AU 0120: NZ 541 ORG 17 RS 2321 6121 :     1.504.065,61 Kč

      - splátky:          -25.000,- Kč v roce 2015
                              -300.000,- Kč v roce 2016 (25.000,- Kč měsíčně)
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 
Úvěr na akci "Strukov - výměna dešťové kanalizace"  - úvěrový rámec 1.500.000,- Kč
        - ke dni 31. 12. 2016: 1.397.136,- Kč  

        - vyčerpáno v roce 2015:  
           AU 0130: ORG 21 RS 2321 6121 :                 1.500.000,00 Kč

   - splátky:            - 102.864,- Kč v roce 2016 (8.572,- Kč měsíčně)

D.II.1. 4 072 136,00

(452) přijaté návratné finanční výpomoci dlouhodobé
zápůjčka v celkové výši 646.747.08 Kč ze SFŽP na podporu VZ pro akci: "Kanalizace a ČOV - 
Strukov" , vyčerpáno v letech 2014 a 2015

  splátky v roce 2016: 
      3/2016         -16.000,- Kč
      6/2016         -16.173,- Kč (změna výše zápůjčky z částky 639.999,95 Kč na 646.747.08 Kč)
      9/2016         -16.173,- Kč
    12/2016         -16.173,- Kč

D.II.2. 582 228,08

(021) Stavby
 Počáteční stav: 7.745.833,70 Kč

 9/2016 zařazení do majetku:
          55.176,00 Kč - 2x kanalizační přípojky (u č.p. 33, 72 v obci Strukov)
  16.664.785,57 Kč - splašková kanalizace a ČOV v obci Strukov
    1.770.477,00 Kč - oprava dešťové kanalizace

A.II.3. 26 236 272,27

(389) Dohad:
  
  Ke dni 31.12.2016: 
  AU 100:     8.040,00 Kč el. energie - oú
  AU 101:     6.660,00 Kč el. energie - veřejné osvětlení
  AU 102:        220,00 Kč el. energie - zvonice
  AU 110:     5.080,00 Kč el. energie ČOV 1
  AU 120:        540,00 Kč el. energie ČOV 2
  AU 130:        620,00 Kč plyn v KSZ
  AU 140:     3.200,00 Kč el. energie  v KZS
  AU 150:   25.352,99 Kč náklady patřící do roku 2016, ale vyfakturované v roce 2017

D.III.37. 106 920,00

(374) Krátkodobé přijaté zálohy
  - vratka z voleb do zastupitelstva Olomouckého kraje (10/2016)

D.III.32. 11 788,00



E.2. Doplňující informace k položkám výkazu zisku a ztráty

K položce Doplňující informace Částka

(549)  

  423,- Kč RFPPSM - členský příspěvek na rok 2016

A.I.36. 423,00

(572) náklady vybraných místních vlád. institucí na transfery
2/2016
   1.800,- Kč finanční dar obyvatelstvu
   5.000,- Kč Obec Újezd - příspěvek na JPO 
   2.820,- Kč MAS - členský příspěvek

3/2016
 10.500,- Kč OK - finanční příspěvek na zajištění dopravní obslužnosti na rok 2015
   2.000,- Kč Beseda s Jindřichem Štreitem
      429,- Kč SOSM - členský příspěvek
   2.000,- Kč SPOV - členský příspěvek

4/2016
      426,- Kč SOSM - členský příspěvek (zpětně 2015)

5/2016
  6.000,- Kč CHARITA - finanční dar
  4.000,- Kč JASNĚNKA - finanční dar
  2.000,- Kč SOMU - členský příspěvek

6/2016
  2.000,- Kč František Vrba - finanční dar
  1.800,- Kč finanční dar obyvvateli

10/2016
  5.000,- Kč finanční dar k narození dítěte

12/2016
  4.000,- Kč finanční dar obyvvateli
  2.500,- Kč Kospic Sv. Kopeček - finanční dar
  2.000,- Kč Ph. Dr. J. Hublar - finanční dar

A.III.2. 53 925,00

(649) ostatní výnosy z činnosti

1/2016  
  5.753,00 Kč EKO-KOM - odměna za zajištění zpětného odběru a využití odpadů z obalů

3/2016
  2.762,50 Kč EKO-KOM - odměna za zajištění zpětného odběru a využití odpadů z obalů

6/2016
  4.625,00 Kč EKO-KOM - odměna za zajištění zpětného odběru a využití odpadů z obalů

9/2016
  4.959,00 Kč EKO-KOM - odměna za zajištění zpětného odběru a využití odpadů z obalů

11/2016
  5.580,00 Kč L. Hublarová - úhrada nákladů na vybudování a zpracování PD inženýrských sítí - 
9RD U Rybníka

12/2016
  4.326,00 Kč J. Ryšavý - úhrada nákladů na vybudování a zpracování PD inženýrských sítí - 9RD 
U Rybníka

B.I.17. 28 005,50

(672) výnosy vybraných místních vládních institucí z transferů

    55.000,00 Kč - dotace na státní správu z KÚOK (AU 300)
  185.901,48 Kč - rozpuštění transferů

B.IV.2. 254 113,48

(646) výnosy z prodeje dlouhodobého majetku
 
  1.500,00 Kč  odkup tiskárny HP

B.I.14. 1 500,00

(558)
   5/2016     7.000,- Kč Nákup trubkových kamen do KSZ
  6/2016    12.558,- Kč Nákup tiskárny Epson, servis a doprava
11/2016   31.635,- Kč  VB - SSOK - dle sml. ze dne 24. 11. 2016
12/2016   12.222,- Kč  VB - J. Chabičovský - dle sml. ze dne 12. 12. 2016

A.I.35. 63 415,00



(642) 
8/2016 
    1.186,- Kč - penále za prodlení KSZ

B.I.10. 1 186,00



E.3. Doplňující informace k položkám přehledu o peněžních tocích

K položce Doplňující informace Částka



E.4. Doplňující informace k položkám přehledu o změnách vlastního kapitálu

K položce Doplňující informace Částka



Číslo   Název

P O L O Ž K A BĚŽNÉ ÚČETNÍ 
OBDOBÍ

F. Doplňující informace k fondům účetní jednotky

Ostatní fondy

G.I.     Počáteční stav fondu k 1.1. 0,00

G.II.    Tvorba fondu 0,00

      1. Přebytky hospodaření z minulých let

      2. Příjmy běž. roku, které nejsou určeny k využití v běž.roce

      3. Převody prostředků z rozpočtu během roku do úč.peněž.fondů

      4. Ostatní tvorba fondu

G.III.   Čerpání fondu 0,00

G.IV.    Konečný stav fondu 0,00



Číslo   Název

B Ě Ž N É

BRUTTO KOREKCE NETTO

 

Stavby

Ú Č E T N Í   O B D O B Í

MINULÉ

P O L O Ž K A

G. Doplňující informace k položce "A.II.3.Stavby" výkazu rozvahy

G.       Stavby 26 236 272,27 2 823 199,00 23 413 073,27 5 268 141,70

 G.1.    Bytové domy a bytové jednotky

 G.2.    Budovy pro služby obyvatelstvu 2 262 943,00 283 234,00 1 979 709,00 2 008 005,00

 G.3.    Jiné nebytové domy a nebytové jednotky 2 049 614,00 945 784,00 1 103 830,00 1 129 462,00

 G.4.    Komunikace a veřejné osvětlení 1 044 895,80 248 230,00 796 665,80 820 449,80

 G.5.    Jiné inženýrské sítě 19 958 571,47 968 758,00 18 989 813,47 758 829,90

 G.6.    Ostatní stavby 920 248,00 377 193,00 543 055,00 551 395,00

Číslo   Název

B Ě Ž N É

BRUTTO KOREKCE NETTO

 

Pozemky

Ú Č E T N Í   O B D O B Í

MINULÉ

P O L O Ž K A

H. Doplňující informace k položce "A.II.1.Pozemky" výkazu rozvahy

H.       Pozemky 1 597 743,64 0,00 1 597 743,64 1 597 743,64

 H.1.    Stavební pozemky

 H.2.    Lesní pozemky

 H.3.    Zahrady, pastviny, louky, rybníky 1 307 961,80 1 307 961,80 1 307 961,80

 H.4.    Zastavěná plocha 7 440,80 7 440,80 7 440,80

 H.5.    Ostatní pozemky 282 341,04 282 341,04 282 341,04



 Název položky
 ÚČETNÍ OBDOBÍ

I. Doplňující informace k položce "A.II.4. Náklady z přecenění reálnou hodnotou" výkazu zisku a ztráty

položky

Číslo 

BĚŽNÉ MINULÉ

Náklady z přecenění reálnou hodnotou 0,000,00I.  

Nákl.z přecenění reál.hodnotou maj.urč.k prodeji podle § 64.I.1.

Ostatní náklady z přecenění reálnou hodnotouI.2.



 Název položky
 ÚČETNÍ OBDOBÍ

J. Doplňující informace k položce "B.II.4. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou" výkazu zisku a ztráty

položky

Číslo 

BĚŽNÉ MINULÉ

Výnosy z přecenění reálnou hodnotou 0,000,00J.  

Výnosy z přecenění reál.hodnotou maj.urč.k prod. podle §J.1.

Ostatní výnosy z přecenění reálnou hodnotouJ.2.



K. Doplňující informace k poskytnutým garancím

IČ účetní 
jednotky - 
věřitele

Název účet. jednotky - 
věřitele

IČ účetní 
jednotky - 
dlužníka

Název účet. jednotky - 
dlužníka

Datum 
poskytnutí 
garance

Nominální hodnota 
zajištěné 
pohledávky

Datum 
plnění 
ručitelem v 
daném roce

Výše plnění 
ručitelem v daném 
roce

Celková výše 
plnění ručitel. od 
poskyt. garance

Druh 
dluh. 
nástr.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

K.1. Doplňující informace k poskytnutým garancím jednorázovým

IČ účetní 
jednotky - 
věřitele

Název účet. jednotky - 
věřitele

IČ účetní 
jednotky - 
dlužníka

Název účet. jednotky - 
dlužníka

Datum 
poskytnutí 
garance

Nominální hodnota 
zajištěné 
pohledávky

Datum 
plnění 
ručitelem v 
daném roce

Výše plnění 
ručitelem v daném 
roce

Celková výše 
plnění ručitel. od 
poskyt. garance

Druh 
dluh. 
nástr.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

K.2. Doplňující informace k poskytnutým garancím ostatním



L. Doplňující informace o projektech partnerství veřejného a soukromého sektoru

Základní údaje

Projekt

1

Dodavatel

Druh projektu

2

Datum uzav.sml.

3

Obchodní firma Rok zahájení Rok ukončeníIČ

Stavební fáze

4 6 75

Výdaje vynaložené na pořízení 

majetku
v tom: výdaje na poř.majetkuKonecPočátek

platby za dostupnost Další platby a plnění zadavatele

t-4

t-3

t-2

t-1

Celkem

t-4

t-3

t-2

t-1

Celkem

t-4

t-3

t-2

t-1

Celkem

9

10

11

12

13

16

18

20

22

25

26

27

28

29

17

19

21

23

24

14 15

Ocenění poříz. 

majetku dle sml.

8

Odesláno dne:                Razítko:                  Podpis vedoucího účetní jednotky:



výkaz

za období

ke dni

:

:

:

P Ř Í L O H A

12/2016

31.12.2016

Do výkazu byla zahrnuta organizace:

PROTOKOL O ZPRACOVÁNÍ ze dne: 3.2.2017 v 11:40

00635634

Obec Strukov

Strukov 33, 784 01  Strukov

IČO

Název

Sídlo

:

:

:

KEO-W 1.11.17 / UcU062

Sestava uložena: C:\Alis\KEOWdata\01\Sestavy\2016\V062-201612K01.pdf


